*non intelligamus? Et quomodo per  
viam nobis ignotam quemquam du-  
cere poterimus? quomodo tandem ar-  
mis vtemur, quorum vsum non habe-  
mus? Ideò dicit sanctus Pater noster  
in Parte 4. Constitut. cap. 8. §. 5. Ad  
Exercitia spiritualia aliis tradenda,  
postquam quisque in se ea fuerit  
expertus, assuescant, & dent ope-  
ram omnes, vt & eorum reddere  
rationem, & in hoc armorum spi-  
ritualium genere tractando (quod  
Dei gratiâ ad ipsius obsequium  
tantopere conferre cernitur) dexte-  
ritatem habere possint.*

*Tandem, monendos vos iudicavi,  
quòd tempore illo, quo soli, & ab omni  
aliâ occupatione liberi Exercitia hæc  
facietis, non expediat legere in hoc Tra-  
ctatu aliud quàm instructionem &  
Meditationem istius diei; studendo*

*fructum, qui per illam intenditur, colligere, non transeundo ad alia quæ aliis diebus consideranda & agenda sunt, iuxta id quod benè Annotat. II. habet S. Pater noster: Quòd exercenti se in primâ Hebdomadâ expedit nescire, quid in secundâ sit acturus; sed ad consequendum illud quod tunc quærit acriter laborare, perinde ac si nihil boni postea esset reperturus.*

P R A X I S